
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

Kedzierzyn-Koźle 26.05.2021
IRE—IR.-7013.36.2019.WR

Strona www Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

ZAPROSZENIE Do ZŁOŻENIA OFERTY

Zapraszamy do złożenia oferty na Wykonanie robót związanych z usuwaniem
usterki W Przedszkolu nr 17 w Kedzierzynie—Kóz'lu przy ul. Szymanowskiego 29,

1.Nazwa przedmiotu zamówienia:
Wykonanie robót związanych z usuwaniem usterki w Przedszkolu nr 17

2. Nazwa i adres Zamawiającego

Gmina Kędzierzyn-Koźle
reprezentowana przez Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta
z siedzibą : 47-200 Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32. ›

3. Opis przedmiotu zamówienia

3.1. Inwestycja, do_której odnosi się niniejsze zamówienie publiczne zlokalizowana-jest w Kędzierzynie —

Koźlu przy UI. Szymanowskiego 29 .

3.3. Przedmiotem zamówienia jest usuwanie usterek, które powstały w Przedszkolu nr 17:
roboty związane usuwaniem pęknięć śćian, naprawa pokrycia dachowego oraz miejscoWa naprawa

docieplenia elewacji w budynku Przedszkola nr 17 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Szymanowskiego 29.

Zamówienie obejmuje:
-odbicie tynków wew.
-przygotowanie podłoża iprzyklejenie siatki na ścianach
- wykonanie pasów tynku wraz z gładzią z gipsu szpachlowego.
- malowanie farbami emulsyjnymi tynków wew.
— miejscowa napraWa pokrycia dachowego
-miejscowa naprawa docieplenia elewacji

zgodnie z przedmiarem, który stanowi integralną część zapytania i stanowi opis przedmiotu
zamówienia.

Ponadto w, cenie oferty prosze uwqednić niżej wymienione elementv Zamówienia;

_” ”A i' „.
(gania/Wijk

.—-.__

Gmina Kędzierzyn-Koźle ;((—2539290 ” Każ/e Wydzial Inwestycji.
ul. Grzegorza Piramowicza 32 Miasto możliwości Remontów i Eksploatacji
47-200 Kędzierzyn-Koźle tel. +48 77 40 50 380
NIP: 749-20-55—601 fax +48 77 40 50 379
www. kedzierzynkozlepl e—mail: inwestycje@kedzierzynkozle.pl



Urząd Miasta Kędzierzyn—Koźle

a) Organizację, zagospodarowanie i likwidację placu budowy;
b) Zebranie odpadów powstałych w wyników realizacji przedmiotu zamówienia i przekazanie ich do odzysku,
unieszkodliwienia lub składowania zgodnie z obowiązującymi przepisami.
c) Zabezpieczenie obiektu oraz prowadzenie robót budowlanych w taki sposób aby w trakcie realizacji przedmiotu
zamówienia możliwe było bezkolizyjne jego użytkowanie (prace remontowe odbywać się będą w czynnym
obiekcie); Uwzględnienie prowadzenia robót na obiekcie czynnym zgodnie z przepisami BHP
d) Uporządkowanie terenu budowy po zakończeniu robót; .
e) Uporządkowanie terenu przylegającego do placu budowy który został naruszony wskutek prowadzonych robót;
f)Uwzględnienie przy wykonywaniu robót wewnątrz obiektu wszystkich prac związanych z zabezpieczeniem podłóg, mebli
i innych przedmiotów znajdujących się w budynku (w tym przenoszenie mebli);

Szczegółowy zakres zobowiązań Wykonawcy określa przedmiar robót.

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia:
od 01.07.2021r. do 31.08.2021r.

5. Termin przekazania placu budowy : 30.06.2021 r.

6. Ocena ofert
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:
Cena - 100%

7. Sposób i termin składania ofert -
7.1. Ofertę w postaci pisemnej, w języku polskim w zamkniętej i opieczętowanej pieczęcią firmową kopercie
z napisem:

Wykonanie robót związanych z usuwaniem usterki w Przedszkolu nr 17

nalezy w formie papierowej przesłac lub złozyc w terminie do '” r. do qodzmv 12.00 w
Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn—Koźle (pokój 311).
7.2. Oferty zlozone po wskazanym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.
7.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmian lub odwołania warunków zamówienia.
7.4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

8. Informacja o dokumentach, jakie" ma dostarczyć wykonawca
8.1. Formularz oferty wypełniony ściśle wg załączonego wzoru.
9. Osoba do kontaktu '
Kamila Bieńkowska
Tel.: 77 40 50 377
E-mallzkamila.bienkowska@kedzierzynkozle.pl
Reinhold Kalus '
Tel.: 77 40 50 381 -
E-mail: reinhold kalus@kedzierzynkozle.pl
10. Zamawiający zaleca wizję lokalną.

Z poważaniem
.

--. ;;;-31.2e ff -'-""l""' * '. .
. ' i" i „.I „ły: :: ..:!Załącznlkl
.']i,»f,;.—';f'*r(' :? 'ŚJ' ›- " J ! " :'

J.. y-,dii, ii.-jlil'fjl'iii'ł'.'/ ! ::
|1. Formularz oferty ') r „„

2.Przedmiar robót ,y0107 ffVJÓLÓli
›. „ __ _ _
:.Spfuaiaclj

„itf'fft?.ł.fr.—'r film", ["''!ŁJłrit.lt'i'x'Śi'Ęi—t'”

.—-.„

&.

Gmina Kędzierzyn-Koźle Kędzjefzyn "KOP-;[? Wydział inwestycji,
ul. Grzegorza Piramowicza 32 . Miasto możłiwości Remontów i' Eksploatacji
47-200 Kędzierzyn—Koźle ' tel. +48 77 40 50 380
NIP: 749-20-55—601 fax +48 77 40 50 379
www.kedzierzynkozle.pi e-mail: inwestycje@kedzierzynkozlepl



Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle

FORMULARZ OFERTY
na wykonanie zamówienia wartości poniżej 30 000 EURO

16. Nazwa i adres Zamawiającego
Gmina Kędzierzyn-Koźle
reprezentowana przez Wydział Inwestycji Remontów i Eksploatacji Urzędu Miasta
z siedzibą : 47—200 Kędzierzyn-Koźle ul. Piramowicza 32

17. Nazwa przedmiotu zamówienia:

Wykonanie robót budowlanych związanych z usuwaniem usterki w Przedszkolu nr 17

18. Tryb postępowania
Rozpoznanie cenowe

19. Nazwa i adres Wykonawcy
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

20. Zakres oferty
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za cene ryczałtowa;

cenę netto ............................ zł
cenę brutto ........................... zł
/słownie .......................................................................................

................................................................................................/
Oświadczam, że podana cena:
10) została określona w oparciu o przeprowadzona wizję lokalną, posiadaną wiedzę i doświadczenie

oraz obowiązujące przepisy,
ll) zawiera należny podatek od towarów i usług,
12) zawiera wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia

Deklaruję:
7) czas realizacji zamówienia:

a) od 01.07.2021r. do 31.08.2021r , .
8) okres gwarancji - 36 miesięcy od dnia podpisania ostatecznego protokołu odbioru robót.

Oświadczam, że :
l) zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia, wytycznymi Zamawiającego i nie wnoszę do

nich zastrzeżeń oraz uznaje się za związanym określonymi w nich warunkami,
2) przeprowadziłem wizję lokalną terenu i obiektu objętego zamówieniem,

„___.

i.

Gmina Kędzierzyn—Koźle Kędz"efzy””KO?!5” Wydział Inwestycji,
ul. Grzegorza Piramowicza 32 Miasto możliwości Remontów i Eksploatacji
47-200 Kędzierzyn-Koźle tel. +48 77 40 50 380
NIP: 749-20-55-601 fax +48 77 40 50 379
www. kedzierzynkoziepl e-maii: inwesiycje@kedzierzynkozle.pl



Urząd Miasta - Wydział Inwestycji Remon- 47-200 K-Kożle ul. Piramowicza 32
tówi Eksploatacji

PRZEDMIAR ROBOT
Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45400000-i Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45440000—3 Roboty malarskie i szklarskie -

NAZWA INWESTYCJI : Usunięcie iusterek w Publicznym Przedszkolu nr 17
„ ADRES INWESTYCJI : Kędzierzyn-Koxle ul. Szymanowskiego .

INWESTOR . : Gmina Kędzierzyn - Koźle
ADRES INWESTORA : ul. Piramowicza 32 ,47-200 Kędzierzyn - Koźle
BRANZA : BUDOWLANA .

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Reinhold Kalus
DATA OPRACOWANIA : 20.10.2020

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania ' ' ' Data zatwierdzenia
20.10.2020

Dokument zostal opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



PP17 - usunięcie usterekPRD OBMlAR

Lp. Podsta-
wa

Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. « Razem
_L KNR-W 4-

01 0702-
04

Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapien-
nej pasami o szerokości do 15 cm

2.5+3,6+1.6+4,20+2.1+1,6+18+12+1,3+2,5+2.6+1,5+2.3+3.1+ ,
2,4+25+1.5+2,1+2,3+1,4+1,7+1,6+1.5+1.8+1.6 '

m

m 101.800

RAZEM 101.800 _

N) KNR 0-23
261 _1-02

Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-
mokra - jednokrotna gruntowanie emulsją
(2,5+3,6+1.6+4,20+2,1+1.6+18+12+1,3+2.5+2,6+1,5+2.8+3,1+
2.4+25+1,5+2.1+2,3+1,4+1,7+1,'6+1,5+1,8+1,6)*0,50

m2

m2 50.900

50.900RAZEM

-C
O KNR 0—23

2612—06
Przyklejenie warstwy siatki na ścianach

(2.5+3.6+1.6+4,20+2,1+1.6+18+12+1,3+2,5+2.6+1,5+2,3+3.1+
2.4+25+1.5+2.1+2.3+1.4+1.7+1.6+1.5+1,8+1.6)*0.50

m2

m2 50.900

RAZEM 50.900
KNR-W 4-
01 0705—
01

Wykonanie pasów tynków zwyklych kat.lll o szer. do 15 cm na
murach i

2.5+3.6+1.6+4,20+2,1+1,6+18+12+1.3+2,5+2,6+1',5+2,3+3,1+
2.4+25+1,5+2.1+2,3+1,4+1.7+1,6+1,5+1.8+1.6

rn

m 101.800

RAZEM 101.800

0"! KNR 2"—02
2009-02

Tynki (gładzie) jednowarstwowa wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu
szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z
tynku
(2.5+3.6+1,6+4.20+2.1+1.6+18+_12+1.3+2.5+2,6+1.5+2.3+3,1+
2.4+25+1.5+2.1+2.3+1,4+1.7+1.6+1,5+1.8+1.6)*0,50

m2

m2 50.900

RAZEM 50.900
KNR-W 4-
01 1204—
02

Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków
wewnętrznych ścian

(8,42+7,12)*2,70*4
(4,02+2,9s)*2*o,7o*4
1.62*2,70*4

m2

m2

m2

167.832
39,088
17,496

RAZEM 224.416
KNR-W 4-
01 0519-
04 z.sz.2.
3. 9909-
0-1 /3

Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z
papy wierzchniego krycia - powierzchnia wykonywanych robót
do 10 m2

2,50*0.50+1.50*0,50*4

m2

m2 4.250
RAZEM 4,250

KN R-W 2-
02 1609—
01

Rusztowania ramowe przyścienne RR - 1/30 wysokość do 10
m

25,8'3*8.40

m2

m2 216.972
RAZEM 216.972

KNR AT-
38 0104-
02

Zabezpieczenie okien folią m2

m2
m2

51 ,840
7.200

RAZEM 59.040
.10 KNR AT—

38 0103-
01

Oczyszczenie i zmycie istniejącego tynku strukturalnego m2

m2 157.93225,83*8,40-(2,40*1,80*12+1,80*1.00*4)
RAZEM 157.932

Norma PRO Wersja 4.70 Nr seryjny: 11754 ”



PP17 — usunięcie usterekPRD OBMIAR

Lp. Podsta-
wa

Opis i wyliczenia j.mL Poszcz. Razem

'01

KNR AT-
38 0101-

Lokalne skucie uszkodzonego tynku

1,50*1,20*2+1,00*O,90*4

m2

m2 7,200
RAZEM 7.200

12 KNR AT-
38 0101-
04

Jednokrotne gruntowanie podłoża - ręczne

25,83*8,40-(2.40*1,80*12+1,80*1,00*4) "

m2

m2 157,932
RAZEM 157,932

13 KNR 0—23
2612—06

Ocieplenie ścian budynków plytami styropianowymi - system
STOPTEFl - przyklejenie warstwy siatki na ścianach
1,50*1,20*2+t,00*0,90*4

m2

m2 7,200
RAZEM 7,200

KNR AT-
38 0403—
01

Wykonanie cienkowarstwowych mineralnych tynków struktural-
nych na ścianach '

1,50*1,20*2+1,00*0,90*4

m2

m2 7,200
RAZEM 7,200

KNR AT-
38 0405-
01

Malowanie ręczne tynków strukturalnych farbami silikonowymi

25,83*8,40—(2,40*1,80*'12+1,80*1.00*4)

m2

m2 157.932
RAZEM'„ 157.932

Norma PRO Wersja 4.70 Nr seryjny: 11754


